

Протокол №13

об итогах закупок способом запроса ценовых предложений изделий медицинского назначения для
ГКП «Многопрофильная областная детская больница» на праве хозяйственного ведения государственного
учреждения «Управление здравоохранения Актюбинской области» к объявлению №13 от 11.09.2023 года

г. Актюбе

26 сентября 2023 г.

17.20 часов местного времени

1. Наименование и краткое описание закупаемых лекарственных средств и изделий медицинского назначения, сумма, выделенная для закупки по объявлению №14 от 19.09.2023 года (таблица № 1):

Таблица №1

№ лото в	Наименование закупаемых лекарственных средств, профилактических препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники	Ед. изм-я	Годовая заявка	Цена за ед.	Общая сумма
1	Шунтирующая система с клапаном контроля оттока СМЖ	Штука	15	247 466,00	3 711 990,00
2	Коннектор 3-х ходовой (нейлон)	Штука	5	204 500,00	1 022 500,00
3	Вентилуарный катетер для наружного дренирования и мониторинга	Штука	10	111 208,00	1 112 080,00
4	Стерофундин, 500 мл №10, сбалансированный изотонический электролитный раствор для инфузий, 500 мл.	флакон	2200	745,19	1 639 418,00
5	Октаплекс™ 500 МЕ (концентрат протромбинового комплекса)	флакон	50	110 169,69	5 508 484,50
6	Уголь активированный	Таблетка	1500	5,87	8 805,00
7	Транексамовая кислота	Ампула	750	1 025,27	768 952,50
8	Амри-К (Фитоменадион)	Ампула	380	132,74	50 441,20
9	Анаприлин (Пропранолол)	Таблетка	100	0,78	78,00
10	Амброксол	Таблетка	150	28,13	4 219,50
11	Ацесоль	флакон	80	180,61	14 448,80
12	Фамотидин	флакон	220	363,85	80 047,00
13	Натрия оксидиурат	Ампула	150	357,86	53 679,00
14	Клоназепам	Таблетка	60	87,43	5 245,80
15	Фенобарбитал	Таблетка	100	14,93	1 493,00
16	Кальция глюконат стабилизированный	Ампула	1700	67,31	114 427,00
17	Парацетамол Б.Браун	флакон	20	697,52	13 950,40
18	Адвантан (Метилпреднизолон ацепонат)	Туба	20	3 507,92	70 158,40
19	Напроксен	Таблетка	150	60,82	9 123,00
20	Ацетилцистеин	Пакет	370	92,55	34 243,50

2. Наименование и местонахождение потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения (таблица № 2).

Таблица 2.

№ п/п	Наименование потенциального поставщика	БИН	Адрес потенциальных поставщиков	Дата предоставления заявок	Время предоставления заявок
1.	ТОО «СТОФАРМ»	031240000544	Костанайская область, г. Тобыл, ул. 40 лет Октября, дом 74	25.09.2023 г.	11:23
2.	ТОО «А-37»	170940001419	г. Алматы, район Жетысуский, мкр. Кулагер, дом 34, оф. 54	25.09.2023 г.	11:34

- Цена и другие условия каждого ценового предложения в соответствии с документацией указаны в приложении №1 к протоколу итогов.
- Проведены процедуры вскрытия конвертов 26.09.2023 года в 12:00 ч. местного времени. На процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями представителей потенциальных поставщиков не присутствовало.
- На основании Главы 10, пункта 139 ППРК от 04 июня 2021 года № 375 (Постановление Правительства Республики Казахстан от 8 сентября 2022 года № 667):

- по лотам №№1-3 победителем признается потенциальный поставщик ТОО «А-37», цена договора - 5632895,00 тенге.

№ Лота	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
1	Шунтирующая система с клапаном контроля оттока СМЖ	Штука	15	237 750,00	3 566 250,00
2	Коннектор 3-х ходовой (нейлон)	Штука	5	193 993,00	969 965,00
3	Вентикулярный катетер для наружного дренирования и мониторинга	Штука	10	109 668,00	1 096 680,00
	Итого:				5 632 895,00

- по лоту №4 победителем признается потенциальный поставщик **ТОО «СТОФАРМ»**, цена договора **1639000,00** тенге.

№ Лота	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
4	Стерофундин, 500 мл №10, сбалансированный изотонический электролитный раствор для инфузий, 500 мл.	флакон	2200	745,00	1 639 000,00
	Итого:				1 639 000,00

- по лотам №№5-20 ценовые предложения от потенциальных поставщиков не поступили, закупка признана не состоявшейся.

Приложение №1 к протоколу №13 по объявлению №14 от 19.09.2023г.

№лота	Наименование лота	Ед.изм.	Кол-во	Цена плановая	ТОО "СТОФАРМ"	ТОО "А-37"
Расходные материалы для нейрохирургической травматологии						
1	Шунтирующая система с клапаном контроля оттока СМЖ	Штука	15	247 466,00	-	237 750,00
2	Коннектор 3-х ходовой (нейлон)	Штука	5	204 500,00	-	193 993,00
3	Вентикулярный катетер для наружного дренирования и мониторинга	Штука	10	111 208,00	-	109 668,00
Лекарственные средства и изделия медицинского назначения						
4	Стерофундин, 500 мл №10, сбалансированный изотонический электролитный раствор для инфузий, 500 мл.	флакон	2200	745,19	745,00	-

Джапахов Е.С.

Главный врач ГКП «Многопрофильная областная детская больница» на ПХВ ГУ «Управление здравоохранения Актыбинской области» - председатель комиссии;

Кужаниязова А. И.

Провизор ГКП «Многопрофильная областная детская больница» на ПХВ ГУ «Управление здравоохранения Актыбинской области» - член комиссии;

Утешева Г. М.

Специалист по закупкам ГКП ГКП «Многопрофильная областная детская больница» на ПХВ ГУ на ПХВ ГУ «Управление здравоохранения Актыбинской области» - член комиссии.